



## **Bestyrelsesmøde Børnehuset Brumbassen 16.11.2020**

Deltager: Charline (Thorbjørn), Nanna (Magne), Oluf (Alexander), Ea (Noah) Daniel (Marlin) Thomas (leder)

Helle O og Pia P (personalerepræsentanter)

Fraværende: Ingen

Referent: Pia P

### **Dagsorden og referat**

#### 1. Forventninger til bestyrelsesarbejde:

Kort runde med tilbagemeldinger og ønsker fra forældre omkring vigtigheden af dialog, indflydelse samt medinddragelse. Vigtigt med informationer om dagligdagen flere billeder ønskes gerne og egentlig ikke så vigtigt med lange skriv.

Der vil løbende fra politisk hold komme frister for evt. høringsvar hvor forældrebestyrelsen bidrager i forhold til ændringer, tiltag m.m. omkring det der sker på dagtilbudsområdet.

#### 2. Valg af formand

Charline blev valgt som ny formand

#### 3. Frokostordning

Hver 2 år kræves der fra politisk side at der bliver taget stilling til madordning.

Der blev taget en kort drøftelse omkring fordele/ulemper samt økonomi ved evt madordning.

Dette blev stemt ned da der ikke fra bestyrelsens side var ønske at få madordning i Brumbassen.

#### 4. Corona tilbagemeldinger:

Personalet har taklet situationen omkring Corona meget professionelt. Genåbningen har været god og personalet har formået at favne børnene og give dem en tryk hverdag trods restriktioner.

Der kan være udfordringer så som den daglige dialog ved eksempelvis aflevering/afhentning ved døren i børnehaven men personalet opfordrer til man altid kan ringe og få en snak med os, Og få en mere uddybende snak med personalet omkring deres barn.

Der sker en ændring ved at hegnet ved lågen bliver rykket og klokken samt sprit dispensere så forældrene kan stå under halvtaget ved cykelskuret og vente ved dårligt vejr osv.

Kort orientering om at vi overgår til Aula pr 1 januar.

Pia undersøger om en evt kamera/dørtlif er en mulighed af få sat op så personalet kan se hvilket barn der bliver hentet og ikke skal til døren først.

Personalet beskriver rutinerne omkring hygiejnen i børnehaven/vuggestue og børnenes er blevet med selvhjulpne i takt med de nye tiltag og rutiner i dagligdagen og dette fungerer rigtig godt.

#### 5. Orientering økonomi, belægning, ledelsesstruktur mm. (Thomas)

Thomas orienterer kort om sin Rolle i Brumbassen og de vilkår han Pt arbejder ud fra, hvor han er leder for 3 huse.

Økonomien i Brumbassen er god og vi har et fint overskud. Vi har ansat ekstra 2 medhjælpere. Vi har en fin belægning med børn på venteliste.

#### 6. Andet:

-I forhold til kommende ansættelse af ny leder vil bestyrelsen skulle være en del af processen.

-Der bliver aftalt nye datoer for B-møder og disse er følgende 24/2, 9/6, 22/9, 9/11-2020.

-Der en Pt. en større sparerunde i gang som vi ikke kender udfaldet af endnu.